令和６年４月 24日

保護者の皆様

岸和田市立山直南小学校

校 長 中 野 忠 一

給食試食会のご案内

新緑の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解

ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、給食試食会を下記のとおり実施いたします。参加を希望される方は、下記申し込み用紙と

代金を５月 2日（木）までに担任へご提出ください。

記

１、 日  時   令和 6年 6月 4日（ 火 ）  １１：４５ ～ １３：００頃

２、 場  所   山直南小学校 図書室

３、 内  容   栄養教諭による講話

学校給食の試食

（献立：ご飯、チンジャオロース、小松菜の中華スープ、ごまふりかけ、牛乳）

 1年生の給食の様子の参観

４、 申し込み   給食代 258円を申込書に添えて、５月２日（火）までに担任まで

          なお、当日ご都合で欠席されても物資関係上、返金できませんので予めご承知

ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・  キリトリ線  ・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和 6年度 給食試食会申込書

    年   組

         児 童 名

参加者名

参加者名

  （   ）名  代金（       ）円

                                5月 2日（木）締め切り